
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 38/2024 - PROCESSO Nº 166/2024 – TERMO

DE INEXIGIBILIDADE Nº 19/2024 (*) EM CORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 38/2024 (*)
 
Processo nº 166/2024 – Termo de Inexigibilidade nº 19/2024
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL JAPI/RN
Contratada: RUBENS SUASSUNA CARNEIRO, CNPJ:
23.930.298/0001-34
 
Objeto: Contratação de uma empresa para PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM GESTÃO
EDUCACIONAL E MONITORAMENTO DIÁRIO DE
SISTEMAS período de 12 (doze) meses, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Japi/RN.
 
Vigência: 20/03/2024 à 20/03/2025.
Valor mensal de 4.000,00 (quatro mil reais)
Valor: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
 
(*) EM CORREÇÃO
 
Japi/RN, 20 de março de 2024
 
SIMONE FERNANDES DA SILVA
Prefeita Municipal
Japi/RN 

Publicado por:
Gilberto Fernandes de Lima

Código Identificador:FD865BE3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/05/2024. Edição 3277
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


